平成 26 年６月 11 日

株 主 各 位

大阪市福島区福島一丁目 1 番 30 号

                             朝日放送株式会社

代表取締役社長 脇阪 聰史

「第 87 回定時株主総会招集ご通知」の訂正について

拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、平成 26 年６月９日付でご送付いたしました、当社「第 87 回定時株主総会招集ご通知」

の記載に一部誤りがございました。

 ここに深くお詫び申し上げますとともに、下記のとおり謹んで訂正申し上げます。

敬具

記

訂正箇所（17 頁）

Ⅲ．取締役および監査役に関する事項

（１）取締役および監査役の状況（平成 26 年３月 31 日）の注記

（下線部＿は、訂正箇所を示します。）

（誤）

12. 取締役の 重要な兼職の状況に関し、平成 25 年６月、下記のとおりの異動がありました。

（正）

12. 取締役および監査役の 重要な兼職の状況に関し、平成 25 年６月、下記のとおりの異動があり

ました。

以上